СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 года                                                                                      № 71
с. М. Бугурна
Об установлении границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Сельчане»
муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение», решением Совета депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» от 15.07.2010 № 50 «Об утверждении «Положения о территориальном общественном самоуправлении МО «Мокробугурнинское сельское поселение», рассмотрев обращение представителя инициативной группы граждан по организации территориального общественного самоуправления «Сельчане» Низамовой Аллы Васильевны, Совет депутатов муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сельчане» сел Русская Цильна, Мокрая Бугурна, деревни Малая Цильна муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области (приложение).
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Новости поселения».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                        И.Р. Рахимов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования
«Мокробугурнинское сельское поселение»
от 21.11.2024 № 71
Границы
территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сельчане» сел Русская Цильна, Мокрая Бугурна, деревни Малая Цильна муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области
1. Описание границ ТОС «Сельчане»

Территория, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сельчане», расположена в границах сел Русская Цильна, Мокрая Бугурна, деревни Малая Цильна:
- в селе Русская Цильна:

 улица Лобановка, дома с №1 по №29 включительно,

улица Заовражная, дома с №1 по №22 включительно,

улица Молодежная, дома с №3 по №29 включительно,

улица Московская, дома с №1 по №43 включительно,

улица Советская, дома с №1 по №20 включительно,

улица Луговая, дома с №1 по №5 включительно,

- в селе Мокрая Бугурна:

 улица Заречная, дома с №2 по №12 включительно,

улица Чиженкова, дома с №1 по №19 включительно,

улица Пролетарская, дома с №1 по №9 включительно,
улица Луговая, дома с №1по №7 включительно,
улица Куйбышева, дома с № 1по №18 включительно,
улица Советская, дома с №1 по №28 включительно,
улица Молодежная, дома с №1 по №16 включительно,
улица Суркова, дома с №1 по №46 включительно,
улица Ленина, дома с №1 по №25 включительно,
- в деревне Малая Цильна:

улица Новая, дома с №1 по №7 включительно,
улица Заовражная, дома с №1 по №29 включительно,
улица Советская, дома с №1 по №44 включительно.